DECLARAÇÃO DE VIAS NÃO PAVIMENTADAS

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito

público inscrita no CNPJ sob o n° 03.507.548/0001-10, com sede administrativa na Av.

Castelo Branco nº 2.500, Bairro Água Limpa, CEP 78.125.000, neste ato representado

pelo seu Prefeito, Sr. Kalil Sarat Baracat de Arruda, devidamente inscrito (a) no Cadastro

de Pessoa Física (CPF) sob o n° 718.133.901-00, DECLARA para os devidos fins de direito

que a Rua Nova Esperança com extensão de 469,574 m objeto do Termo de Convênio

entre este município e a Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, cujo objeto

trata de Pavimentar 469,574 metros em CBUQ no Bairro Nova Esperança, cadastrado no

Sistema SIGCon através da proposta n° 0780-2023, não são pavimentadas no trecho

indicado em projeto.

Por ser a expressão da verdade, firma-se a presente declaração.

Várzea Grande, 16 de maio de 2024.

_________________________________
KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA

Prefeito Municipal

		2024-05-16T14:19:55-0400
	KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA:71813390100